PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL 9108/2024

Prova de Conceito (POC)

O Pregoeiro da Subsecretaria Central de Licitações do RS – CELIC, designado

pela Portaria nº 190/2024 e seus anexos, no uso de suas atribuições, informa que a

PROVA DE CONCEITO, prevista no Anexo VI – Termo de Referência, item 6, do edital

do Pregão Eletrônico nº 9108/2024, será realizada no dia 20/01/25 às 10 horas, na

sede da  empresa  DGT TECNOLOGIA LTDA,  localizada  na  Rua  Evaristo  José

Fernandes, 121, Bairro Rincão dos Ilhéus, no município de Estância Velha/RS.

Informo, ainda, que o procedimento será publico e poderão presenciar todos

licitantes participantes do certame.

Lucas do Nascimento Dutra

Pregoeiro

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

Nome do documento: PE 9108 2024 Local e Data POC.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Lucas do Nascimento Dutra SPGG / DELIC/CELIC / 349714301 08/01/2025 15:45:52